
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

O dílo: „Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží
'četně bezpečnostních opatření, b) Bezpečnost dopravy ’

DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

S00JP013X0JM

„Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží
včetně bezpečnostních opatření"

b) Bezpečnost dopravy

číslo smlouvy objednatele: 4400180097
číslo smlouvy zhotovitele; 1532.8100778STI

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSŮ: 760 01
zastoupený Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Tel.:

dále jen objednatel

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 0 Praha 4
odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno
závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín,

zástupce ve věcech smluvních;
zástupce ve věcech technických:
zástupce ve věcech stavby:
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Zapsán v obchod Praze, oddíl B, vložka č. 1561
Bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel"

S00JP013X0JM



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo: „Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží
včetně bezpečnostních opatření, b) Bezpečnost dopravy"

I. PREAMBULE:

Dne 29. 10. 2018 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností EUROVIA CS, 
a.s. IČO: 45274924, se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 jako zhotovitelem, 
uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na 
stavební práce "Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží včetně bezpečnostních 
opatření'* b) Bezpečnost dopravy.

V průběhu stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám 
tak, aby dílo řádně sloužilo svému účelu, smlouva byla postupně měněna dodatky č. 1 (vícepráce) a 2 
(vícepráce a méněpráce) - vždy bez úpravy termínu dokončení stavebních prací.

Skutečnosti, které měly po dobu provádění díla vliv na jeho prodloužení;
- vícepráce dle Dodatku č. 1 a 2 v celkovém objemu 2.619.292,80 Kč bez DPH
- přerušení prací zhotovitele po dobu cca 2 týdnů v důsledku opatření proti Covid-19
- přerušení prací v důsledku nepříznivých klimatických podmínek - dle zápisu ve stavebním deníku

Souhrn těchto okolnosti způsobil zpoždění stavebních prací o dobu cca 2 měsíců. Smluvní strany se 
na základě výše uvedených skutečností dohodly na prodloužení termínu dokončení stavebních prací o 
dobu 2 měsíců tak, jak je uvedeno v čl. II. tohoto dodatku.

I. PREDMET DODATKU:

1. Předmětem Dodatku č. 3 je tato změna smlouvy:

Článek III. odst. 3
Dokončení stavebních prací - nové znění:
Dílo bude řádně ukončeno a předáno: nejpozději 31.8.2020.

III. ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a 
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení finančních prostředků:_______________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 $b., o obcích
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo Jednací:



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo: „Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží
včetně bezpečnostních opatření, b) Bezpečnost dopravy”

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavřeni dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 8. 10. 2018, č.j. 82/19R/2018, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo jednací: 8. 7. 2019, č.j 59/14R/2019, schválení uzavření Dodatku č. 1
Datum a číslo jednací: 7. 10. 2019, č.j 46/20R /2019, schváleni uzavřeni Dodatku 6. 2
Datum a číslo jednací: 15.6. 2020, č. j / /2020, schválení uzavření Dodatku č. 3

Ve Zlíně dne. Ve Zlíně dne 19.6.2020
zhotovitel
EUROVIA CS, a.s.

Ing. Mtchrfl Friedlaender
ředitel závodu Zlín


